



FACTURA

Nr: 9411

Data: 10/06/2020

Nr. crt	Denumirea articolului	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoarea	TVA	
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	
1	CR106 Ingrasamant foliar Bio, 100% natural, CROPMAX 5L	buc	20	529.10	10.582.00	9%	952.38
2	GF-1064INSA Karate Zeon, 1 litru	buc	45	199.00	8.955.00	9%	805.95

Conform legii 227/2015 privind Codul Fiscal, art. nr. 319, va informam ca factura circula fara
semnatura si stampila.

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3	
INTRARE	Nr. 5883
IESIRE	
Ziua 10	Luna 06
Anul 2020	

Bun de plata

Semnatura si stampila
furnizorului

Date privind expeditia:

Numele delegatului: Gardenfarm.ro Buletin/CI: eliberat(a)
Mijloc de transport:

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de:
10/06/2020

Semnaturile

Total:

19,537.00

1,758.33

Semnatura de
primire

Total de plata:

21,295.33